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REF. EST57769

1 100 000 € Takvåning - Till salu - Nyhet
Excellent takvåning med 3 Sovrum med 135m² terrass till salu i Atalaya
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  Atalaya »  29688

3
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2
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251m²
Planlösning  

135m²
Terrass

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
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ÖVERBLICK

Helt ny takvåning med 3 sovrum i Atalaya Emotion,
Estepona, med en privat terrass, solarium och fantastisk
utsikt. Njut av pooler, jacuzzis, gym, yoga och mer i ett
lyxigt komplex nära Costa del Sol.

Upptäck den helt nya lyxiga takvåningen i Atalaya Emotion, Estepona, tillgänglig via
Lucas Fox International Properties. Denna fantastiska takvåning med 3 sovrum har en
privat terrass och solarium med hisnande panoramautsikt över det omgivande
landskapet. Designat för komfort och elegans, det här moderna hemmet har exklusiva
ytskikt, en öppen planlösning och förstklassiga bekvämligheter, vilket gör det till en
exceptionell investering eller drömhem på Costa del Sol.

Denna takvåning är idealiskt belägen, nära golfbanor, hamnen, affärer, stränder,
staden Estepona och toppskolor, och erbjuder oöverträffad bekvämlighet och en lyxig
medelhavsstil. Dess sydostorientering säkerställer rikligt med naturligt ljus hela
dagen, medan närliggande transportförbindelser ger enkel tillgång till Marbella,
Puerto Banús och vidare.

Exklusiva funktioner och bekvämligheter inkluderar en rymlig täckt terrass och privat
solarium för avkoppling utomhus, inbyggda garderober och satellit-TV för ett
modernt boende. Fastigheten erbjuder också säker underjordisk parkering och
privata parkeringsplatser, tillsammans med gemensamma pooler, jacuzzis och
lummiga anlagda trädgårdar. För dem som söker en aktiv livsstil finns det ett fullt
utrustat gym, en yogaavdelning och en boulebana, samt en barnpool och lekplats för
familjevänligt boende.

Denna lyxiga takvåning i Estepona, tillgänglig via Lucas Fox International Properties,
är en sällsynt möjlighet att uppleva ett lyxigt boende med exceptionell komfort,
bekvämlighet och investeringspotential.

Kontakta oss idag för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/est57769

Trädgård, Gym, Walk-in closet ,
Utrustat kök, Öppet kök, Nybyggd,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Gated Community, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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